YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Dnemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS! :

F. FONUN KURULUS TARIHi:
G. FONUN SURESI:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI
A. AY SONU KATILMA PAYI FiYATI:
B. ONCEKi AY KATILMA PAYI FiYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FiYATI ARTI$ ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAY| FIYAT ARTI$ ORAI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

PAY

OZEL SEKTOR KIRA SERTIFIKA

KAMU SEKTGRU KIRA SERTIFIKA

ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi:

Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kira Sertifikalari Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI IHRC. NAKIT GIRISLERI:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
APAY

DGNMO.E

DGNMO.E

DGNMO.E

ENJSA.E

MEDTR.E

AFYON.E

AKCNS.E

AKCNS.E

ALBRK.E

ALBRK.E

ASELS.E

BIMAS.E

BOBET.E

CWENEE

DOAS.E

EREGLE

EREGLE

KRDMD.E

KRVGD.E

LKMNH.E

MAVLE

OBAMS.E

ORGE.E

ORGE.E

OYAKC.E

PGSUS.E

PGSUS.E

THYAO.E

THYAO.E

TUPRS.E

VESBE.E

VESTLE

Ana Grup Toplami
B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DI BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI

TAHVIL
BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
TRDEMVK82423
TRDEMVK82423
TRDEVKS32458
TRDHVKA32426
TRDHVKA42433
TRDHVKA52432
TRDHVKA52440
TRDQFVKE2417
TRDQFVK82413
TRD111028T19
TRD200324T29
TRD200324T29
TRD301024T10
TRD301024T10
TRD301024T10
TRD301024T10

Ana Grup Toplami
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU
C.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLi MADEN

ALT

01/02/2024 ve 29/02/2024

GARANTI PORTFOY BIRINCI KATILIM FONU

GARANTI PORTFOY YONETIMI A S.

GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100000000

209.702.158,29

53.167.290

25/05/2015

SURESIZ

s
3,944195

3,820584

3,05%

8,40%

45,55%

5,44%
58,58%
25,63%
7,01%
3,34%
0,51%

0,19%
0,00%

0,00%

0,74%

0,00%

0,00%

0,00%
150,494
81.981.104,74
38.853.153,74

ihraggt Kurum Vade

DOGANLAR MOBILYA GRUBU IMALAT
DOGANLAR MOBILYA GRUBU IMALAT
DOGANLAR MOBILYA GRUBU IMALAT
ENERJISA ENERJ] AS

MEDITERA TIBBI MALZEME

AFYON GIMENTO SANAYi TAS.
AKCANSA CIMENTO SANAYI VE TiCA
AKGANSA GIMENTO SANAYi VE TiCA
ALBARAKATURK KATILIM
ALBARAKATURK KATILIM

ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T
BIM BIRLESIK MAGAZALAR AS.
BOGAZICI BETON SANAYI VE TICAR
CW ENERJI MUHENDISLIK TICARET
DOGU$ OTOMOTIV SERVIS VE TICAR
EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKAL
EREGLI DEMIR VE CELIK FABRIKAL
KARDEMIR KARABUK DEMIR GELIK S
KERVAN GIDA SAN TIiC A.$

LOKMAN HEKIM SAGLIK

MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A
OBA MAKARNACILIK SANAYi VE TiC
ORGE ENERJI AS

ORGE ENERJI AS

OYAK CIMENTO FABRIKALARI AS
PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A.S.
PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A S.
TURK HAVA YOLLARI A.O.

TURK HAVA YOLLARI A.O.
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERI
VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE Ti
VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti

AK FINANSAL KIRALAMA 28.08.2024
AK FINANSAL KIRALAMA 28.08.2024
EMLAK KATILIM VARLIK KIRALAMA 07.03.2024
YES OTO KIRALAMA VE TURIZM YAT 13.03.2024
EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRI 03.04.2024
TURKCELL SUPERONLINE ILETiSIM 29.05.2024
EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRI 14.05.2024
FINANS FINANSAL KIRALAMA A . 09.10.2024
FINANS FINANSAL KIRALAMA AS. 12.08.2024
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 11.10.2028
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 20.03.2024
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 20.03.2024
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 30.10.2024
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 30.10.2024
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 30.10.2024
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI 30.10.2024

ISIN Kodu

TRAKLBMO91CO

TREENSA00014
TREMDTR00028
TRAAFYON91F6
TRAAKCNS91F3
TRAAKCNS91F3
TREALBK00011
TREALBKO00011
TRAASELS91H2
TREBIMMO00018
TREBOBT00014
TRECWEN00012
TREDOTO00013
TRAEREGL91G3
TRAEREGL91G3
TRAKRDMRI1G7
TREKRVG00013
TRELKMHO00013
TREMAVI00037
TREOBAMO00011
TREORGE00011
TREORGE00011
TRAMRDIN91F2
TREPEGS00016
TREPEGS00016
TRATHYAO91MS
TRATHYAO91MS
TRATUPRS91E8
TREVEST00017
TRAVESTL91H6

TRDEMVK82423
TRDEMVK82423
TRDEVKS32458
TRDHVKA32426
TRDHVKA42433
TRDHVKAS52432
TRDHVKAS2440
TRDQFVKE2417
TRDQFVK82413
TRD111028T19
TRD200324T29
TRD200324T29
TRD301024T10
TRD301024T10
TRD301024T10
TRD301024T10

Nom. Faiz Oran

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

9,40%
9,40%
10,85%
11,72%
11,22%
13,23%
10,85%
34,41%
22,93%
14,26%
12,15%
12,15%
1,63%
1,63%
1,63%
1,63%

0,00%

Faiz Gdeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

O 0000000000000 0O0000000O0O0O0O0O00OO0 O O

NNNNNNNR R R R R R P WW

1.893,00
4.422,00
2.771,00
3.555,00
2.782,00
29.378,00
710

982
14.426,00
93.064,00
12.560,00
2.608,00
2.434,00
272
1.013,00
10.375,00
8.986,00
7.687,00
8.120,00
1.794,00
2.738,00
47.850,00
2.166,00
1.906,00
5.786,00
21

456
1.227,00
2.218,00
6.031,00
20.906,00
5.272,00
306.409,00

5.400.000,00
5.750.000,00
26.000.000,00
19.000.000,00
15.000.000,00
20.000.000,00
10.000.000,00
5.680.000,00
9.340.000,00
5.000.000,00
7.000.000,00
6.500.000,00
4.140.000,00
1.000.000,00
750.000,00
1.000.000,00
141.560.000,00

7.000,00

6,92 05.07.2023
8,2 18.07.2023
9,7 24.07.2023

50,25 20.11.2023
37,37 20.11.2023
13,26 20.11.2023
103,42 18.07.2023
106,2 24.07.2023
3,27 24.07.2023
4,07 20.11.2023
44,32 21.11.2023
305,51 20.11.2023
26,92 24.07.2023
304,5 20.11.2023
276,25 21.11.2023
38,62 18.07.2023
37,18 24.07.2023
21,7 24.07.2023
22,7 20.11.2023
27,64 24.07.2023
86,04 24.07.2023
39,24 26.02.2024
28,02 18.07.2023
32,46 24.07.2023
68,15 20.11.2023
714,8 18.07.2023
766,45 24.07.2023
218,4 18.07.2023
226 24.07.2023
153,73 20.11.2023
17,51 20.11.2023
60,5 20.11.2023

98,13 21.11.2023
98,1 13.12.2023
108,34 14.02.2024
107,85 13.02.2024
100 03.01.2024
100 14.02.2024
100 15.02.2024
100 10.01.2024
100 14.02.2024
113,33 21.02.2024
110,5 21.02.2024
110,5 21.02.2024
442,08 28.12.2023
464,69 17.01.2024
465,06 18.01.2024
465,43 19.01.2024

1.977,49 25.07.2023

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

O 0000000000000 00O000O000O0O0O0O0O0O0OO0 O O

OCoooooocooo0ooo0 o000

O 0000000000000 0000000O0O0O0O0O0O0O0OO0 O O
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0

1145
11,45
1145

62,4
38,98
13,24

157
157
4,27
4,27
60

388,25
38,02

309,25

267,25
45,52
45,52
26,86
27,94
59,75
141,9
39,24
79,95
79,95
70,95
857,5
857,5

281,75

281,75
161,8
21,84
83,05

101,51
101,51
110,15
110,1
107,01
101,91
101,75
106
101,85
114,58
111,03
111,03
480,6
480,6
480,6
480,6

Satin A. Tar. Igiskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinliik B. Deg Toplam Deger

21.674,85
50.631,90
31.727,95

221.832,00
108.442,36
388.964,72
111.470,00
154.174,00
61.599,02
397.383,28
753.600,00
1.012.556,00
92.540,68
84.116,00
270.724,25
472.270,00
409.042,72
206.472,82
226.872,80
107.191,50
388.522,20
1.877.634,00
173.171,70
152.384,70
410516,70
18.007,50
391.020,00
345.707,25
624.921,50
975.815,80
456.587,04
437.839,60
11.435.414,84

5.481.583,20
5.836.871,00
28.641.090,33
20.919.443,97
16.051.828,83
20.382.356,29
10.175.135,23
6.021.302,44
9.512.987,78
5.729.179,10
7.772373,88
7.217.204,32
19.896.898,81
4.806.014,20
3.604.510,65
4.806.014,20
176.854.794,23

Grup%

0,19%
0,44%
0,28%
1,94%
0,95%
3,40%
0,97%
1,35%
0,54%
3,48%
6,59%
8,85%
0,81%
0,74%
2,37%
4,13%
3,58%
1,81%
1,98%
0,94%
3,40%

16,42%
1,51%
1,33%
3,59%
0,16%
3,42%
3,02%
5,46%
8,53%
3,99%
3,83%

100,00%

3,10%
3,30%
16,19%
11,83%
9,08%
11,52%
5,75%
3,40%
5,38%
3,24%
4,39%
4,08%
11,25%
2,72%
2,04%
2,72%
100,00%

2.109,06 14.716.156,06 100,00%

Toplam®%

0,01%
0,02%
0,02%
0,11%
0,05%
0,19%
0,05%
0,07%
0,03%
0,19%
0,36%
0,48%
0,04%
0,04%
0,13%
0,22%
0,19%
0,10%
0,11%
0,05%
0,18%
0,89%
0,08%
0,07%
0,20%
0,01%
0,19%
0,16%
0,30%
0,46%
0,22%
021%
5,44%

2,61%
2,78%
13,64%
9,96%
7,64%
9,70%
4,84%
2,87%
4,53%
2,73%
3,70%
3,44%
9,47%
2,29%
1,72%
2,29%
84,21%

7,01%



Ana Grup Toplami

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

VADELI ZIRAAT KATILIM BANKASI A.S.

Toplam
YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERi TABLOSU
Tutari (TL)
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :
C. ALACAKLAR (+) :
D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Payi
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfdy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

Tutari (TL)

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILiSKIN AGIKLAMALAR

Agiklama Nominal (TL)
VII- PORTFOYDEN SATISLAR

Sermaye Piyasasi Araci ihraggi Kurum

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi
TRD140224T10 14.02.24

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihraggi Kurum
X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet
XI- TUREV ARAC ISLEMLERI

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih Pay Alisi
01.02.2024
02.02.2024
05.02.2024
06.02.2024
07.02.2024
08.02.2024
09.02.2024
12.02.2024
13.02.2024
14.02.2024
15.02.2024
16.02.2024
19.02.2024
20.02.2024
21.02.2024
22.02.2024
23.02.2024
26.02.2024
27.02.2024
28.02.2024
29.02.2024

210.024.505,18
15.553,04
0

0
337.899,93

209.702.158,29

285.831,77
9.840,15
1.193,10

757,51
3083
9.241,65
4.175,83
12.495,40
2.880,00

326.723,71

10.000.000.000,00

38.406,00
127.592,00
531.268,00
191.766,00
599.325,00
488.888,00

1.871.943,00

40.459,00
565.301,00
656.312,00
446.058,00
401.512,00
494.068,00
326.216,00
477.769,00
146.879,00
226.283,00
72.313,00
139.012,00
1.871.539,00
288.206,00

01.03.2024 VADELI
%
100,15%
0,01%
0,16%
Satis Tarihi Nominal (TL)
Nominal (TL)

57.000.000,00

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

islem-Vade Tarihi  Nominal
Pay Satisi Alis Fiyati
1.560.305,00 3,820584
334.699,00 3,838987
2.932.649,00 3,841797
563.412,00 3,844907
853.970,00 3,849781
342.019,00 3,850802
2.378.932,00 3,858062
1.774.435,00 3,870539
5.438.490,00 3,872753
295.569,00 3,874705
557.179,00 3,875697
569.761,00 3,880498
212.820,00 3,894251
1.467.311,00 3,895732
626.829,00 3,910879
218.170,00 3,909069
365.826,00 3916344
68.332,00 3,926707
230.654,00 3,930913
306.549,00 3,934068
100.869,00 3,932336

42,50%

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

satis Fiyati
3,820584
3,838987
3,841797
3,844907
3,849781
3,850802
3,858062
3,870539
3,872753
3,874705
3,875697
3,880498
3,894251
3,895732
3,910879
3,909069
3916344
3,926707
3,930913
3,934068
3,932336

Dolasimdaki Pay Dolasim Orani

43.491.524,00
43.698.631,00
46.100.012,00
46.471.658,00
46.726.303,00
46.579.434,00
47.086.423,00
48.820.399,00
53.693.588,00
53.332.845,00
53.443.966,00
53.612.215,00
53.330.967,00
54.472.062,00
54.621.122,00
54.692.413,00
54.831.956,00
54.827.975,00
54.919.617,00
53.354.627,00
53.167.290,00

7.000,00

7.018.140,03
7.018.140,03

7.018.140,03
148.891.549,03

0,43 TL
0,44 TL
0,46 TL
0,46 TL
0,47 TL
0,47 TL
0,47 TL
0,49 TL
0,54 TL
0,53 TL
0,53 TL
0,54 TL
0,53 TL
0,54 TL
0,55 TL
0,55 TL
0,55 TL
0,55 TL
0,55 TL
0,53 TL
0,53 TL

7.010.000,00 29.02.2024

Pay Doviz Kodu

0,00%

0

14.716.156,06 100,00%

7.018.140,03 100,00%

7.018.140,03 100,00%

7.018.140,03 100,00%
210.024.505,18

7,01%

3,34%
3,34%

3,34%



